

Rind&Boch ApS
Meldahls­gade 5, 5.
1613 København V
CVR-nr. 30282701

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Steen Østerby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rind&Boch ApS
Meldahlsgade 5, 5.
1613 København V

CVR-nr.: 30282701
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Martin Bochineck
Christina Rind Helsbro

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, konsulentydelse, reklamevirksomhed, drift af web-bureau og hermed beslægtet virksomhed og at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 viser et overskud på 11.397 t.kr og egenkapitalen udgør den 31. december 2018 i alt 9.838 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(60.413)	(5.375)
Driftsresultat		(60.413)	(5.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		11.459.265	4.995.929
Andre finansielle indtægter		1.456	2.806
Andre finansielle omkostninger		(3.459)	(476)
Årets resultat		11.396.849	4.992.884
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.500.000	7.000.000
Overført resultat		(103.151)	(2.007.116)
		11.396.849	4.992.884

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.800.838	9.800.838
Finansielle anlægsaktiver	2	9.800.838	9.800.838
Anlægsaktiver		9.800.838	9.800.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.038
Andre tilgodehavender		54.588	88.196
Tilgodehavender		54.588	89.234
Likvide beholdninger		42.345	81.475
Omsætningsaktiver		96.933	170.709
Aktiver		9.897.771	9.971.547

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.713.396	9.816.547
Egenkapital		9.838.396	9.941.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.625	30.000
Anden gæld		18.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		59.375	30.000
Gældsforpligtelser		59.375	30.000
Passiver		9.897.771	9.971.547
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.816.547	0	9.941.547
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.500.000)	(11.500.000)
Årets resultat	0	(103.151)	11.500.000	11.396.849
Egenkapital ultimo	125.000	9.713.396	0	9.838.396

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>9.800.838</u>
Kostpris ultimo		<u>9.800.838</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.800.838</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
